Бондарский районный Совет народных депутатов

   Тамбовской области

         Р Е Ш Е Н И Е

29 мая 2019 года                                                                                           №74

с.Бондари

  Об установке мемориальной доски Самойлову Михаилу Андреевичу

        Рассмотрев материалы, представленные главой Бондарского района, в
соответствии  с  Положением  о  порядке  установки  и  содержания
мемориальных  досок  и  других  памятных  знаков  в  Бондарском  районе
Тамбовской  области,  утвержденным   решением   Бондарского  районного
Совета  народных  депутатов  от  27.02.2019  №  46,  в  целях  увековечивания
памяти Самойлова Михаила Андреевича – заслуженного лесовода РСФСР,
проработавшего лесничим Кривополянского лесничества с 1958 года по 2003
год, и  с учетом заключения   постоянной комиссии по бюджету, экономике,
социальным  вопросам  и  налогообложению  районного  Совета  народных
депутатов,

Бондарский районный Совет народных депутатов решил:

       1. Установить мемориальную доску на фасаде здания Кривополянского
лесничества  Тамбовского  областного  государственного  автономного
учреждения  «Бондарский  лесхоз»  по  адресу:  393236,  Тамбовская  область,
Бондарский район, село Кривополянье,  улица Лесная,  дом 4 с барельефом
Самойлова М.А. с указанием дат рождения и смерти и текстом следующего
содержания:
«Самойлов  Михаил  Андреевич.  Здесь  с  1958  г.  по  2003  г.  работал
заслуженный лесовод РСФСР, лесничий Кривополянского лесничества».
        2. Финансирование работ по проектированию, изготовлению и установке
мемориальной  доски,  указанной  в  части  1  настоящего  решения,
осуществляется   за  счет  средств  указанных  в  ходатайстве  администрации
Кривополянского  сельсовета  (добровольных  пожертвований  граждан
Кривополянского сельсовета).

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
постоянную  комиссию  по  бюджету,  экономике,  социальным  вопросам  и
налогообложению  районного Совета народных депутатов (В.М.Мимикин).

 4.  Опубликовать  настоящее  решение  в  газете  «Народная  трибуна»  и
разместить  (опубликовать)  в  сетевом  издании  «ТОП68  Тамбовский
областной портал» (httр://www.top68.ru).

  5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Бондарского районного
      Совета народных депутатов                                                       Ю.М.Долотов

	Бондарский районный Совет народных депутатов
	Р Е Ш Е Н И Е